平成 21 年 12 月
各 位

青い森信用金庫

中小企業金融円滑化と雇用環境悪化に伴う返済条件緩和に向けた

「お客様相談窓口」のご案内

 青い森信用金庫（理事長 小野 蕯）では地域の経済情勢を踏まえ、中小企業金融円

滑化と雇用環境悪化に伴う住宅ローン等の返済条件緩和について、各営業店融資窓口に

「お客様相談窓口」を設置しておりますのでお気軽にご相談ください。
なお、土日祝日（12 月 31 日、１月１～３日除く）は「青い森しんきんローンプラザ」

（本店別館 八戸市八日町）にて下記のとおり設置いたしております。

記

１．ご相談内容

 （１）中小企業経営者および個人事業主の皆さまからの「緊急保証制度」を含む資金繰

りに関するご相談等

 （２）当金庫でご利用中の住宅ローン等の返済条件緩和についてのご相談等

２．営業日時間内の相談窓口
  ・場  所   青い森信用金庫 全営業店融資窓口
  ・営業時間   平日 ９：００ ～ １５：００

３．休業日および平日時間外の相談窓口
  ・場  所   「青い森しんきんローンプラザ」
          八戸市大字八日町 18 番地 （本店別館１階）

      ℡ ０１７８－４４－３３０１

・営業時間   平日（月曜日除く） １０：３０ ～ １９：００

土・日・祝日（12 月 31 日、1 月 1 日～3 日除く）

                     ９：００ ～ １５：００
以 上